

Dodavatel: **KASCH - Interier s.r.o.** - zastoupena [redacted] - jednatelem společnosti  
 Sídlo: J. Šamala 318/10, 725 25, Ostrava - Polanka nad Odrou  
 IČO: 26831724  
 DIČ: CZ26831724  
 Bank. spojení: Moneta Money bank  
 Číslo účtu: [redacted]  
 Kontaktní osoba: [redacted]  
 Mobil: [redacted]  
 Fax: [redacted]  
 E-mail: [redacted]  
 www: www.kasch.cz  
 Datum: 21.2.2018  
 Platnost nabídky: 30 dnů  
 Termín dodání: 14 dnů  
 Záruční doba: 2 roky  
 Platba / splatnost: platba / 14 pracovních dní

Odběratel:  
 Firma: **Městská policie**  
 IČO:  
 Adresa:

Kontaktní osoba: [redacted]  
 Mobil: [redacted]  
 E-mail: [redacted]

**AKCE: DOPLNIT**

| Položka                           | Popis položky   | MJ | Počet | Cena /MJ bez DPH | Celkem bez DPH      | DPH | Cena DPH            | Cena s DPH           |
|-----------------------------------|---|----|-------|------------------|---------------------|-----|---------------------|----------------------|
| 1                                 | šatní skříň<br>600 x 600 x 2200 - dodávka Ostrava Výškovice | ks | 12    | 5 421,00 Kč      | 65 052,00 Kč        | 21% | 13 660,92 Kč        | 78 712,92 Kč         |
| 2                                 | šatní skříň<br>600 x 600 x 2200 - dodávka Ostrava Poruba    | ks | 5     | 5 421,00 Kč      | 27 105,00 Kč        | 21% | 5 692,05 Kč         | 32 797,05 Kč         |
| <b>Celkem za dílo</b>             |   |    |       |                  | <b>92 157,00 Kč</b> |     | <b>19 352,97 Kč</b> | <b>111 509,97 Kč</b> |
| Návrh, vyměření, doprava a montáž |   |    |       |                  | 0,00 Kč             | 21% | 0,00 Kč             | 0,00 Kč              |
| cena za dílo bez DPH              |   |    |       |                  | 92 157,00 Kč        |     |                     |                      |
| DPH                               |   |    |       |                  |                     |     | 19 352,97 Kč        |                      |
| cena za dílo včetně DPH           |   |    |       |                  |                     |     |                     | 111 509,97 Kč        |

Razítko a podpis objednavajícího :

Razítko a podpis dodavatele :

[redacted]